Despeses materials   29.737,20 € 
 Despeses indirectes (6%) 4.157,22 € 
Despeses generals (13%)  9.007,32 € 
Benefici industrial (6%) 4.157,22 € 
Subtotal  82.451,59 € 
Impost sobre el Valor Afegit (21%)   17.314,83 € 
Pressupost base de licitació  99.766,42 € 
Noranta-nou mil set-cents seixanta-sis euros amb quaranta-dos cèntims. 

El pressupost base de licitació coincideix amb el pressupost del projecte d'obres. Els preus 
emprats en l'elaboració d'aquest pressupost es troben justificats a la memòria del projecte.  

VII. Finançament del contracte.-